
各 位 

2021 年８月 31 日 

福留ハム株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

 

 2021 年８月２９日弊社福岡事業所（福岡県大野城市）に勤務する従業員１名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明しました。 

 

 所轄保健所より、当該従業員の業務における行動履歴を確認し、濃厚接触者はいないとの

判断を頂きました。なお、現時点で発熱や体調不良等の症状を訴える従業員は、他に確認さ

れておりません。 

 

 当該事業所では、所轄保健所の指導により消毒作業は完了しており、引き続き感染拡大の

防止に向けて対策を継続しております。  

 

 弊社では引き続き保健所および関係各所と連携しながら、お客様および関係者の皆様、従

業員の健康と安全を最優先に対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

                                                     以 上 


